
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ВЕРХНЕСУБАШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СЕЛЬСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ ЮГАРЫ СУБАШ 
АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

«13» января 2020г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№1

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с статьей 8 Федерального закона от 08.11.2016 года № 257 
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», и Уставом муниципального образования 
«Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан Постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан согласно Приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Балтасинского муниципального района 
в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Б.Вафин



Приложение №1 
к постановлению 

Исполнительного комитета 
Верхнесубашского сельского поселения 

Балтасинского муниципального района РТ 
от «13» января 2020г. № 1

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесубашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

№
п\п

Наименование Протяженность, км Класс автомобильной 
дороги

Категория автомобильной 
дорогиавтомобильной 

дороги или 
улицы

Всего В том числе
а\б Ще 

б,г 
рав.

грунт

с. Верхний Субаш
1 ул. Ленина 1,100 0,500 0 0,600 дорога обычного типа Главная улица
2 ул. Мира 1,150 0,450 0 0,700 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
3 ул. Дальняя 0,700 0 0 0,700 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
4 ул. Заречная 0.600 0 0 0,600 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
5 ул.Свободы 0,300 0 0 0,300 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
6 ул.К.Маркса 0.500 0.450 0 0,050 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
7 ул.Северная 0,300 0 0 0,300 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
8 ул.Новая 0.300 0 0 0,300 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
9 Ул.Школьная 0.300 0.100 0 0,200 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

с. Кушкетбаш
10 ул. Центральная 1,700 0 0 1,700 дорога обычного типа Главная улица
11 ул. Новая 0,400 0 0 0,400 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
12 ул. Родниковая 0,500 0 0 0,500 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
13 ул. Молодежная 0,600 0 0 0,600 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
14 ул.Х.Такташа 1,800 0 0 1,800 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
15 ул.Мельничная 0,900 0 0 0,900 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
16 ул.Лесная 0,400 0 0 0,400 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
17 ул.Набережная 0,600 0 0 0,600 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
18 ул.Школьная 0,400 0 0 0,400 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
19 ул.Кооперативна

я
0,500 0 0 0,500 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

20 ул.Подгорная 1,400 0 0 1,400 дорога обычного типа Улица в жилой застройке
д. Нижний Субаш

21 ул. Нагорная 1,050 0 0 1,050 дорога обычного типа Главная улица
22 ул. Новая 0,900 0 0 0,900 дорога обычного типа Улица в жилой застройке

д.Каенсар
23 ул. Татарстана 0,900 0 0 0,900 дорога обычного типа Главная улица

д. П очинок Сосна
24 ул. Г.Тукая 0,900 0 0 0,900 дорога обычного типа Главная улица
25 ул. Молодежная 0,900 0 0 0,900 дорога обычного типа Улица в жилой застройке


